
ZARZĄDZENIE Nr 130/2023 

Burmistrza Miasta Bartoszyce 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków na zgłoszenie przez Gminę Miejską Bartoszyce 

zabytku w ramach dotacji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40), w związku z Uchwałą Nr 232/2022 

Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Ogłaszam nabór wniosków na zgłoszenie przez Gminę Miejską Bartoszyce zabytku  

w ramach dotacji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, ustanowionego Uchwałą Nr 

232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków. 

§ 2 

1. Ogłoszenie o naborze, o którym mowa w §1, stanowi załącznik Nr 1 do Zarządzenia. 

2. Wzór wniosku o zgłoszenie przez Gminę Miejską Bartoszyce  zabytku w ramach dotacji  

z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków stanowi załącznik Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. zamówień publicznych  

i pozyskiwania środków zewnętrznych.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Burmistrz 

/-/ Piotr Petrykowski  
 


